LEI Nº48/1961

Abre Crédito Especial.

  A Câmara Municipal de Água Comprida aprovou e

eu, Prefeito, sanciono a seguinte Lei:

  Art. 1° - Fica aberto o Crédito Especial da

importância de Cr$ 31.200,00 para ocorrer as Despesas com

os proventos de Aposentadoria da Professora Maria Nausa

de Oliveira, no corrente exercício.

  Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário,

está Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Água Comprida, 25 de Fevereiro de 1961.

Sala das Sessões 25 de 1961.